ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЧАТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ ВИТУСА БЕРИНГА»
(ФГБОУ ВО «КамГУ им. Витуса Беринга»)

ПРИКАЗ № 680-с

«21» сентября 2020 года  г. Петропавловск-Камчатский

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 октября 2020 года на 1 курс по направлениям подготовки высшего

образования по программам бакалавриата заочной формы обучения по следующим
факультетам и направлениям подготовки:

ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

направление подготовки «Педагогическое образование»,

профиль «Начальное образование»

c полным возмещением затрат на обучение и набравших общее количество баллов

1. Орлову Дарью Александровну 237
2. Харитончик Александру Владимировну 239

направление подготовки «Педагогическое образование»,

профиль «Физическая культура»

c полным возмещением затрат на обучение и набравших общее количество баллов
1. Гасанова Руслана Хабиловича 163

направление подготовки «Психология»,

профиль «Общий»

c полным возмещением затрат на обучение и набравших общее количество баллов

1. Айгистову Марию Александровну 277
2. Бороноеву Дарью Сергеевну 216
3. Вострикову Александру Ивановну 265
4. Генкста Артура Эрнстовича 225
5. Дмитрову Ксению Григорьевну 230
6. Жаринову Веронику Владимировну 211
7. Ильину Карину Олеговну 234
8. Кваста Вячеслава Генриховича 225
9. Колыванову Дарью Михайловну 259
10. Корвач Анну Андреевну 170
11. Кузнецову Валентину Анатольевну 270
12. Куценко Екатерину Владимировну 269
13. Логвиненко Ольгу Васильевну 219
14. Люлину Екатерину Александровну 250

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Меркулов Евгений Сергеевич
Должность: И.о. ректора
Дата подписания: 22.03.2021 20:15:21
Уникальный программный ключ:
39428e82d614a3cd984f917b018f0fd2c07182daabc77db685db2d16370f6e7c

15. Новикову Татьяну Владимировну 224
16. Останина Александра Михайловича 253
17. Откидач Марию Сергеевну 259
18. Перфильева Георгия Александровича 195
19. Таран Ксению Владимировну 220
20. Томилову Ирину Александровну 206
21. Турушеву Анну Александровну 234
22. Усть-Качкинцеву Ксению Николаевну 219

направление подготовки «Психолого-педагогическое образование»,

профиль «Психология и социальная педагогика»

c полным возмещением затрат на обучение и набравших общее количество баллов

1. Абрамова Максима Александровича 218
2. Акманова Романа Рашидовича 200
3. Алферову Елену Александровну 218
4. Бухтину Ангелину Владимировну 204
5. Вараксину Галину Киматназаровну 257
6. Ивиткан Валентину Игоревну 250
7. Овчарову Анну Анатольевну 248
8. Павлинову Людмилу Руслановну 262
9. Терешко Алёну Игоревну 226
10. Тлееву Регину Ринатовну 139
11. Хмелеву Оксану Ивановну 245

направление подготовки «Специальное (дефектологическое) образование»,

профиль «Логопедия»

c полным возмещением затрат на обучение и набравших общее количество баллов
1. Белашину Любовь Ивановну 203
2. Бондареву Алёну Павловну 227
3. Бондаренко Ирину Владимировну 293
4. Булкину Александру Алексеевну 258
5. Верещагину Анастасию Николаевну 242
6. Грустнову Светлану Сергеевну 252
7. Дятлову Оксану Игоревну 219
8. Кисличенко Юрия Владимировича 208
9. Клюеву Дарью Сергеевну 154
10. Кулакову Юлию Андреевну 258
11. Латыпову Эвелину Алферовну 204
12. Лицевую Викторию Игоревну 147
13. Макарову Викторию Алексеевну 210
14. Мельникову Алину Владимировну 267
15. Размыслову Евгению Николаевну 241
16. Спиридонову Татьяну Витальевну 250
17. Ткачеву Оксану Николаевну 187
18. Ушакову Ольгу Геннадьевну 204
19. Шахову Диану Всеволодовну 259
20. Шелеметьеву Ольгу Викторовну 187
21. Шпилькину Алёну Евгеньевну 254
22. Яганову-Сысолятину Ларису Евгеньевну 230

СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

направление подготовки «Менеджмент»,
профиль «Государственное и муниципальное управление»

c полным возмещением затрат на обучение и набравших общее количество баллов

1. Долган Анастасию Валерьевну 170
2. Енину Анну Владимировну 246
3. Клеветову Алену Игоревну 167
4. Максимову Инессу Рамильевну 216
5. Миронову Жанну Ильиничну 184
6. Мирхини Ольгу Викторовну 246
7. Окишеву Валерию Константиновну 216
8. Панкина Владимира Владимировича 244
9. Стеблевскую Юлию Игоревну 196
10. Тенякову Кристину Алексеевну 245
11. Трацевского Андрея Владимировича 235

направление подготовки «Юриспруденция»,
профиль «Гражданско-правовой»

c полным возмещением затрат на обучение и набравших общее количество баллов

1. Блумс Светлану Сергеевну 217
2. Быкову Ксению Сергеевну 226
3. Володченко Анну Андреевну 206
4. Дранёву Дарью Сергеевну 241
5. Кочневу Юлию Сергеевну 228
6. Пенькову Марину Сергеевну 238
7. Петрову Олесю Александровну 206
8. Стружук Анастасию Николаевну 227
9. Хамитгалеева Антона Андреевича 239

Основание: решение приемной комиссии (протокол №8 от 21.09.2020 года)

Ректор         И.Н. Хохлова